61-131 Poznań, ul. Milczańska 12a/14, tel./fax: +48 618 729 196, e-mail: biuro@clight.pl; www.clight.pl
CLAELLA LED
Oprawa zewnętrzna do oświetlania parków, chodników, placów,
parkingów, itp. Zintegrowana ze słupem prostokątnym z bazą montażową.
Posiada modułowy system LED z wbudowaną elektroniką (w jednym
module 8 diod LED wysokiej mocy). Dostępna z różnymi typami optyk do
wyboru (drogowa, symetryczna, asymetryczna). Możliwość regulacji
strumienia świetlnego.
Opis produktu
Źródło światła LED Optyka zależna od wykonania
Temperatura barwowa [K] 3000/4000 Rozsył światła bezpośredni
CRI (Ra) >80 / >70 Regulacja strumienia opcjonalnie: DALI/1-10V
IP 67 Korpus aluminium, stal
Trwałość średnia [h] - L80/B50 100 000 Kolor obudowy dowolny kolor RAL
Klasa ochronności II Materiał klosza tworzywo sztuczne
Oznaczenie certyfikacyjne CE Materiał słupa aluminium
Zasilacz w oprawie tak
Napięcie [V] 220÷240
Dostępne warianty mocy
Nazwa Nr katalogowy Moc [W]
Strumień
oprawy [lm]
Skut. świetlna
[lm/W]
TB [K]
CLAELLA S LED2000-830 IP67 16W 01.1014.163 16 2000 125 3000
CLAELLA S LED2000-740 IP67 16W 01.1014.164 16 2000 125 4000
CLAELLA S LED3000-830 IP67 24W 01.1015.243 24 3000 125 3000
CLAELLA S LED3000-740 IP67 24W 01.1015.244 24 3000 125 4000
CLAELLA S LED4000-830 IP67 32W 01.1016.323 32 4000 125 3000
CLAELLA S LED4000-740 IP67 32W 01.1016.324 32 4000 125 4000
CLAELLA S LED5000-740 IP67 40W 01.1017.403 40 5000 125 3000
CLAELLA S LED5000-740 IP67 40W 01.1017.404 40 5000 125 4000
CLAELLA U LED2000-830 IP67 16W 01.1020.163 16 2000 125 3000
CLAELLA U LED2000-740 IP67 16W 01.1020.164 16 2000 125 4000
CLAELLA U LED3000-830 IP67 24W 01.1021.243 24 3000 125 3000
CLAELLA U LED3000-740 IP67 24W 01.1021.244 24 3000 125 4000
CLAELLA U LED4000-830 IP67 32W 01.1022.323 32 4000 125 3000
CLAELLA U LED4000-740 IP67 32W 01.1022.324 32 4000 125 4000
CLAELLA U LED5000-740 IP67 40W 01.1023.403 40 5000 125 3000
CLAELLA U LED5000-740 IP67 40W 01.1023.404 40 5000 125 4000
61-131 Poznań, ul. Milczańska 12a/14, tel./fax: +48 618 729 196, e-mail: biuro@clight.pl; www.clight.pl
  Schemat wymiarowy